[image: суоярвский_район]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ СУОЯРВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

    XXXII сессия                                                                                                 I созыв

Р Е Ш Е Н И Е

      24.04.2025                                                                                                     № 355

О признании решения Совета депутатов муниципального образования
«Суоярвский район» утратившим силу

	В соответствии с Законом Республики Карелия от 27 мая 2022 года № 2710-ЗРК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального образования «Суоярвский район», путем их объединения и наделения вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа», Совет Суоярвского муниципального округа РЕШИЛ:
	1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Суоярвский район» от 28.09.2017 № 442 «Об утверждении нагрудного знака депутата муниципального образования «Суоярвский район».
	2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Суоярвский вестник» и разместить на официальном сайте Суоярвского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета Суоярвского
муниципального округа                                                                        Н.В. Васенина

Глава Суоярвского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа                                                                        Р.В. Петров
image1.jpeg